〇　年　〇　月　〇　日の火災に伴い、水道料金について減免していただ

　別府市水道通り１丁目１番１号

様式第３号

〇

水道　太郎

別府市水道通り１丁目１番１号申請者 住 所

氏 名

日月 〇年 〇

－

火災による水道料金減免申請書

電 話 番 号

お 客 様 番 号

（

携帯電話 （ ）090

0361

99990000

23

　水道　太郎

0977

－

別府市長　　あて

３項の規定により、り災証明書の写しを添えて申請いたします。

水 栓 所 在 地

お 客 様 氏 名

していただきたいので、水道料金の軽減又は免除に関する要綱第７条第

　　12345　-　678

）